
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Torneo CIS 2014 - SERIE A2.8 1404005A

Luogo Petrosino  [Trapani - Sicilia]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014

Turni 5

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - BUFFA D. - VOITENKO A. - CASSIA G.

Partecipanti 49

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko

1Pisacane Pietro

2
Sardo Gabriele

3
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CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko5.0 ITA 10.0010.507.50 8.00 2331 2079 2757 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 1959

2 3 CM Pisacane Pietro 5.0 ITA 10.0011.007.00 8.50 2043 1810 2488 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 1995

3 11 M Sardo Gabriele 4.5 ITA 10.5011.007.00 6.75 2221 1896 2232 4 3 1 0 3 3 0 0 1 0 1 0 1 0 1981

4 2 CM Imbraguglia Fabio 4.0 ITA 10.5011.006.50 5.00 2085 1923 2117 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1986

5 4 1N Cannella Carlo U. 4.0 ITA 11.0012.008.00 6.50 1974 1767 1961 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1960

6 25 1N Milletari' Ruggero 3.5 ITA 11.5012.507.00 4.25 1848 1874 1970 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1995

7 26 1N Spinella Andrea 2.5 ITA 10.0010.006.50 6.00 1832 1803 1899 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1995

8 15 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.00 1886 1789 1885 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 0 1 1953

9 22 CM Palazzotto Roberto 3.0 ITA 12.0012.507.50 3.00 2026 2155 2156 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1995

10 43 CM Napoli Costa Aurelio3.0 ITA 12.0012.507.50 3.00 2053 2149 2149 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 1 0 1953

11 10 IM Ljubisavljevic Zivojin3.0 SRB 12.0012.507.50 3.00 2150 2124 2125 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 1 0 1941

12 46 2N Fortunato Rosario 3.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1747 1843 1844 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 1 0 1993

13 12 CM Agnello Giuseppe 3.0 ITA 12.0013.007.50 3.50 2076 1802 1803 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 1 0 1951

14 23 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.75 1967 1948 2141 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 2 1994

15 45 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA 12.5013.508.00 2.25 1637 1927 1840 4 1 1 2 1 1 0 0 3 0 1 2 1 0 1960

16 24 1N Varriale Luca 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.50 1924 1992 1993 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 1999

17 38 1N Reina Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1811 1984 1859 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1975

18 37 CM Tomaselli Maurizio 1.0 ITA 12.0014.507.50 0.00 2089 2140 1405 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1986

19 44 1N Napoli Costa Antonello1.0 ITA 12.5014.508.50 0.00 1764 2010 1276 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1990

20 40 2N Pappalardo Santo 1.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1682 1955 1221 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1956

21 42 2N Tomarchio Lucio 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1606 1897 1163 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1974

22 39 2N Caruso Antonino 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1741 1856 1122 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1959

23 28 1N Plances Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1993

24 49 NC Buzzanca Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

25 7 1N Annaloro Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1984

26 19 2N Monica Vincenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1946

27 5 1N Signorelli Gaetano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

28 18 1N Conti Silvano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

29 27 CM Palazzotto Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1991

30 17 1N Nobile Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

31 29 M Ganci Fabrizio 0.0 ITA 12.0012.507.50 0.00 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983

32 16 1N Minniti Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

33 31 CM D'Eredita' Giuliano 0.0 ITA 11.5012.507.00 0.00 1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

34 41 2N Nicosia Vincenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1979

35 33 CM Machi' Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1985

36 14 CM Bottini Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

37 35 1N Cottone Salvatore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

38 13 CM Casto Corrado 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1980

39 21 2N Raffetti Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

40 6 1N Spina Simonpietro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1989

41 30 NC Bye 0.0 ITA 12.5013.008.50 0.00 2155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

42 9 1N Annino Vincenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

43 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

44 32 NC Bye 0.0 ITA 11.5012.508.00 0.00 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

45 36 2N Lorito Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1988

46 8 1N Zarba Calogero Giuseppe0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1975

47 47 NC Butta' Biagio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

48 48 NC Ricciardello Giorgio Cono0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

49 34 1N Merendino Riccardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 2076 1802 1803 1951 M 802662 103687

7 1N Annaloro Roberto ITA SIC CT 1801 0 0 1984 M 144153

9 1N Annino Vincenzo ITA SIC SR 1816 0 0 1958 M 890030 140445

14 CM Bottini Paolo ITA SIC SR 1896 0 0 1957 M 814725 103676

47 NC Butta' Biagio ITA SIC ME 1422 0 0 1994 M 162538

45 2N Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1637 1927 1840 1960 M 834475 108153

49 NC Buzzanca Giovanni ITA SIC ME 1371 0 0 2000 M 141693

30 NC Bye ITA TOS LI 2155 0 0 1963 M

20 NC Bye ITA TOS LI 1427 0 0 1963 M

32 NC Bye ITA TOS LI 2023 0 0 1963 M

4 1N Cannella Carlo U. ITA SIC CT 1974 1767 1961 1960 M 871842 136928

39 2N Caruso Antonino ITA SIC CT 1741 1856 1122 1959 M 822604 100455

13 CM Casto Corrado ITA SIC SR 2042 0 0 1980 M 814636 103692

18 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1725 0 0 1968 M 818461 103677

35 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1864 0 0 1965 M 826146 104160

31 CM D'Eredita' Giuliano ITA SIC PA 1974 0 0 1962 M 822000 100424

1 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2331 2079 2757 1959 M 103417

46 2N Fortunato Rosario ITA SIC ME 1747 1843 1844 1993 M 2817581 161714

29 M Ganci Fabrizio ITA SIC PA 2050 0 0 1983 M 810568 104157

2 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2085 1923 2117 1986 M 814903 107365

10 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2150 2124 2125 1941 M 902896 110580

23 1N Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1967 1948 2141 1994 M 861073 125759

36 2N Lorito Francesco ITA SIC PA 1743 0 0 1988 M 817635 127592

33 CM Machi' Fabio ITA SIC PA 1990 0 0 1985 M 814881 104181

34 1N Merendino Riccardo ITA SIC PA 1854 0 0 1957 M 849103 100427

25 1N Milletari' Ruggero ITA SIC PA 1848 1874 1970 1995 M 848514 133991

16 1N Minniti Giuseppe ITA SIC SR 1808 0 0 1957 M 821918 103675

19 2N Monica Vincenzo ITA SIC SR 1484 0 0 1946 M 103674

44 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1764 2010 1276 1990 M 850438 115971

43 CM Napoli Costa AurelioITA SIC ME 2053 2149 2149 1953 M 813974 108152

41 2N Nicosia Vincenzo ITA SIC CT 1671 0 0 1979 M 868191 137449

17 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1789 0 0 1964 M 853127 109913

27 CM Palazzotto Giuseppe ITA SIC PA 1905 0 0 1991 M 828254 108301

22 CM Palazzotto Roberto ITA SIC PA 2026 2155 2156 1995 M 836842 118015

40 2N Pappalardo Santo ITA SIC CT 1682 1955 1221 1956 M 840793 112274

3 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2043 1810 2488 1995 M 848603 129107

28 1N Plances Giuseppe ITA SIC PA 1900 0 0 1993 M 847852 127028

21 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1415 0 0 1959 M 103681

38 1N Reina Giuseppe ITA SIC CT 1811 1984 1859 1975 M 824178 100457

48 NC Ricciardello Giorgio ConoITA SIC ME 1419 0 0 2001 M 146000

11 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2221 1896 2232 1981 M 809187 103688

5 1N Signorelli Gaetano ITA SIC CT 1881 0 0 1997 M 863416 132751

6 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1809 0 0 1989 M 882453 139765

26 1N Spinella Andrea ITA SIC PA 1832 1803 1899 1995 M 848778 133994

42 2N Tomarchio Lucio ITA SIC CT 1606 1897 1163 1974 M 879053 125752

37 CM Tomaselli Maurizio ITA SIC CT 2089 2140 1405 1986 M 817350 107364

15 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1886 1789 1885 1953 M 805033 103673

24 1N Varriale Luca ITA SIC PA 1924 1992 1993 1999 M 882461 145506

8 1N Zarba Calogero GiuseppeITA SIC CT 1847 0 0 1975 M 818526 117151
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 5.0 ITA | 43 B 1 | 10 B 1 | 22 N 1 | 29 1 | 37 N 1 | 0

4 2 CM Imbraguglia Fabio 4.0 ITA | 44 B 1 | 11 B Â½ | 23 N Â½ | 30 1 | 39 N 1 | 0

2 3 CM Pisacane Pietro 5.0 ITA | 45 B 1 | 12 B 1 | 25 N 1 | 31 1 | 40 N 1 | 0

5 4 1N Cannella Carlo U. 4.0 ITA | 46 B 1 | 15 B 1 | 26 N 0 | 32 1 | 42 N 1 | 0

27 5 1N Signorelli Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 6 1N Spina Simonpietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 7 1N Annaloro Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 8 1N Zarba Calogero Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 9 1N Annino Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 10 IM Ljubisavljevic Zivojin 3.0 SRB | 37 B 1 | 1 N 0 | 43 B Â½ | 22 B Â½ | 29 1 | 2

3 11 M Sardo Gabriele 4.5 ITA | 38 B 1 | 2 N Â½ | 44 B 1 | 24 B 1 | 30 1 | 2

13 12 CM Agnello Giuseppe 3.0 ITA | 40 B 1 | 3 N 0 | 45 B Â½ | 25 B Â½ | 31 1 | 2

38 13 CM Casto Corrado 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 1 | 0

36 14 CM Bottini Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 15 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA | 42 B 1 | 4 N 0 | 46 B 1 | 26 B Â½ | 0 0 | 2

32 16 1N Minniti Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 17 1N Nobile Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 18 1N Conti Silvano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 19 2N Monica Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 21 2N Raffetti Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 22 CM Palazzotto Roberto 3.0 ITA | 29 1 | 37 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 43 B Â½ | 0

14 23 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA | 30 1 | 38 N 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

16 24 1N Varriale Luca 2.0 ITA | 31 1 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 44 B 1 | 0

6 25 1N Milletari' Ruggero 3.5 ITA | 32 1 | 39 N 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 45 B 1 | 0

7 26 1N Spinella Andrea 2.5 ITA | 0 0 | 42 N 1 | 4 B 1 | 15 N Â½ | 46 B 0 | 0

29 27 CM Palazzotto Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 28 1N Plances Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 29 M Ganci Fabrizio 0.0 ITA | 22 0 | 43 0 | 37 0 | 1 0 | 10 0 | 0

41 30 NC Bye 0.0 ITA | 23 0 | 44 0 | 38 0 | 2 0 | 11 0 | 0

33 31 CM D'Eredita' Giuliano 0.0 ITA | 24 0 | 45 0 | 39 0 | 3 0 | 12 0 | 0

44 32 NC Bye 0.0 ITA | 25 0 | 46 0 | 40 0 | 4 0 | 13 0 | 0

35 33 CM Machi' Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 34 1N Merendino Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 35 1N Cottone Salvatore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 36 2N Lorito Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 37 CM Tomaselli Maurizio 1.0 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 29 1 | 43 N 0 | 1 B 0 | 0

17 38 1N Reina Giuseppe 2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 30 1 | 44 N 1 | 0 0 | -1

22 39 2N Caruso Antonino 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 31 1 | 45 N 0 | 2 B 0 | 1

20 40 2N Pappalardo Santo 1.0 ITA | 12 N 0 | 0 0 | 32 1 | 46 N 0 | 3 B 0 | -1

34 41 2N Nicosia Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 42 2N Tomarchio Lucio 0.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 1

10 43 CM Napoli Costa Aurelio 3.0 ITA | 1 N 0 | 29 1 | 10 N Â½ | 37 B 1 | 22 N Â½ | -2

19 44 1N Napoli Costa Antonello 1.0 ITA | 2 N 0 | 30 1 | 11 N 0 | 38 B 0 | 24 N 0 | -2

15 45 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 31 1 | 12 N Â½ | 39 B 1 | 25 N 0 | -2

12 46 2N Fortunato Rosario 3.0 ITA | 4 N 0 | 32 1 | 15 N 0 | 40 B 1 | 26 N 1 | -2

47 47 NC Butta' Biagio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 NC Ricciardello Giorgio Cono0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 49 NC Buzzanca Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 4 2.00 3.18 -1.18 1802.501803 1951 M 802662 103687

9 1N Annino Vincenzo ITA 1816 0 0.00 0 0 1958 M 890030 140445

14 CM Bottini Paolo ITA 1896 0 0.00 0 0 1957 M 814725 103676

45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 4 1.50 0.75 0.75 1927.001840 1960 M 834475 108153

30 NC Bye ITA 2155 0 0.00 0 0 1963 M

4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974 4 3.00 3.00 0 1767.751961 1960 M 871842 136928

39 2N Caruso Antonino ITA 1741 3 0.00 1.11 -1.11 1856.671122 1959 M 822604 100455

13 CM Casto Corrado ITA 2042 0 0.00 0 0 1980 M 814636 103692

18 1N Conti Silvano ITA 1725 0 0.00 0 0 1968 M 818461 103677

35 1N Cottone Salvatore ITA 1864 0 0.00 0 0 1965 M 826146 104160

31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 0 0.00 0 0 1962 M 822000 100424

1 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2331 4 4.00 3.23 0.77 2079.502757 1959 M 103417

46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 4 2.00 1.49 0.51 1843.501844 1993 M 2817581 161714

29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 0 0.00 0 0 1983 M 810568 104157

2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085 4 3.00 2.73 0.27 1923.252117 1986 M 814903 107365

10 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2150 4 2.00 2.14 -0.14 2124.752125 1941 M 902896 110580

23 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1967 2 1.50 1.05 0.45 1948.002141 1994 M 861073 125759

36 2N Lorito Francesco ITA 1743 0 0.00 0 0 1988 M 817635 127592

33 CM Machi' Fabio ITA 1990 0 0.00 0 0 1985 M 814881 104181

34 1N Merendino Riccardo ITA 1854 0 0.00 0 0 1957 M 849103 100427

25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848 4 2.50 1.88 0.62 1874.251970 1995 M 848514 133991

16 1N Minniti Giuseppe ITA 1808 0 0.00 0 0 1957 M 821918 103675

44 1N Napoli Costa AntonelloITA 1764 4 0.00 0.93 -0.93 2010.251276 1990 M 850438 115971

43 CM Napoli Costa AurelioITA 2053 4 2.00 1.53 0.47 2149.002149 1953 M 813974 108152

41 2N Nicosia Vincenzo ITA 1671 0 0.00 0 0 1979 M 868191 137449

17 1N Nobile Stefano ITA 1789 0 0.00 0 0 1964 M 853127 109913

27 CM Palazzotto Giuseppe ITA 1905 0 0.00 0 0 1991 M 828254 108301

22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026 4 2.00 1.34 0.66 2155.752156 1995 M 836842 118015

40 2N Pappalardo Santo ITA 1682 3 0.00 0.59 -0.59 1955.331221 1956 M 840793 112274

3 CM Pisacane Pietro ITA 2043 4 4.00 3.02 0.98 1810.752488 1995 M 848603 129107

28 1N Plances Giuseppe ITA 1900 0 0.00 0 0 1993 M 847852 127028

38 1N Reina Giuseppe ITA 1811 3 1.00 0.94 0.06 1984.001859 1975 M 824178 100457

11 M Sardo Gabriele ITA 2221 4 3.50 3.37 0.13 1896.002232 1981 M 809187 103688

5 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 0 0.00 0 0 1997 M 863416 132751

6 1N Spina Simonpietro ITA 1809 0 0.00 0 0 1989 M 882453 139765

26 1N Spinella Andrea ITA 1832 4 2.50 2.14 0.36 1803.251899 1995 M 848778 133994

42 2N Tomarchio Lucio ITA 1606 3 0.00 0.47 -0.47 1897.331163 1974 M 879053 125752

37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 4 0.00 1.76 -1.76 2140.001405 1986 M 817350 107364

15 CM Tondo Salvatore ITA 1886 4 2.50 2.49 0.00999999999999981789.751885 1953 M 805033 103673

24 1N Varriale Luca ITA 1924 2 1.00 0.86 0.14 1992.501993 1999 M 882461 145506

8 1N Zarba Calogero GiuseppeITA 1847 0 0.00 0 0 1975 M 818526 117151
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Annaloro Roberto ITA 1801 0 0.00 0.00 0 0 0 1984 M 144153

47 NC Butta' Biagio ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 1994 M 162538

49 NC Buzzanca Giovanni ITA 1371 0 0.00 0.00 0 0 0 2000 M 141693

20 NC Bye ITA 1427 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

32 NC Bye ITA 2023 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

19 2N Monica Vincenzo ITA 1484 0 0.00 0.00 0 0 0 1946 M 103674

21 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 103681

48 NC Ricciardello Giorgio ConoITA 1419 0 0.00 0.00 0 0 0 2001 M 146000
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2331   |  43 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2053 1 - 0

2 2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085   |  44 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 1 - 0

3 3 CM Pisacane Pietro ITA 2043   |  45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 1 - 0

4 4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974   |  46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 1 - 0

5 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2150   |  37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 1 - 0

6 11 M Sardo Gabriele ITA 2221   |  38 1N Reina Giuseppe ITA 1811 1 - 0

7 12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076   |  40 2N Pappalardo Santo ITA 1682 1 - 0

8 15 CM Tondo Salvatore ITA 1886   |  42 2N Tomarchio Lucio ITA 1606 1 - 0

9 5 1N Signorelli Gaetano ITA 1881   |  0 - F

10 6 1N Spina Simonpietro ITA 1809   |  0 - F

11 7 1N Annaloro Roberto ITA 1801   |  0 - F

12 8 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1847   |  0 - F

13 9 1N Annino Vincenzo ITA 1816   |  0 - F

14 13 CM Casto Corrado ITA 2042   |  0 - F

15 14 CM Bottini Paolo ITA 1896   |  0 - F

16 16 1N Minniti Giuseppe ITA 1808   |  0 - F

17 17 1N Nobile Stefano ITA 1789   |  0 - F

18 18 1N Conti Silvano ITA 1725   |  0 - F

19 19 2N Monica Vincenzo ITA 1484   |  0 - F

20 20 NC Bye ITA 1427   |  0 - F

21 21 2N Raffetti Giovanni ITA 1415   |  0 - F

22 26 1N Spinella Andrea ITA 1832   |  0 - F

23 27 CM Palazzotto Giuseppe ITA 1905   |  0 - F

24 28 1N Plances Giuseppe ITA 1900   |  0 - F

25 33 CM Machi' Fabio ITA 1990   |  0 - F

26 34 1N Merendino Riccardo ITA 1854   |  0 - F

27 35 1N Cottone Salvatore ITA 1864   |  0 - F

28 36 2N Lorito Francesco ITA 1743   |  0 - F

29 39 2N Caruso Antonino ITA 1741   |  0 - F

30 41 2N Nicosia Vincenzo ITA 1671   |  0 - F

31 47 NC Butta' Biagio ITA 1422   |  0 - F

32 48 NC Ricciardello Giorgio Cono ITA 1419   |  0 - F

33 49 NC Buzzanca Giovanni ITA 1371   |  0 - F

34 22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026   |  29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 1 - 0 F

35 23 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1967   |  30 NC Bye ITA 2155 1 - 0 F

36 24 1N Varriale Luca ITA 1924   |  31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 1 - 0 F

37 25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848   |  32 NC Bye ITA 2023 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2331   |  10 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2150 1 - 0

2 2 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2085   |  11 M Sardo Gabriele 1 ITA 2221 Â½ - Â½

3 3 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2043   |  12 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2076 1 - 0

4 4 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1974   |  15 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1886 1 - 0

5 37 CM Tomaselli Maurizio 0 ITA 2089   |  22 CM Palazzotto Roberto 1 ITA 2026 0 - 1

6 38 1N Reina Giuseppe 0 ITA 1811   |  23 1N Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1967 0 - 1

7 39 2N Caruso Antonino 0 ITA 1741   |  25 1N Milletari' Ruggero 1 ITA 1848 0 - 1

8 42 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1606   |  26 1N Spinella Andrea 0 ITA 1832 0 - 1

9 24 1N Varriale Luca 1 ITA 1924   |  0 - F

10 5 1N Signorelli Gaetano 0 ITA 1881   |  0 - F

11 6 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1809   |  0 - F

12 7 1N Annaloro Roberto 0 ITA 1801   |  0 - F

13 8 1N Zarba Calogero Giuseppe0 ITA 1847   |  0 - F

14 9 1N Annino Vincenzo 0 ITA 1816   |  0 - F

15 13 CM Casto Corrado 0 ITA 2042   |  0 - F

16 14 CM Bottini Paolo 0 ITA 1896   |  0 - F

17 16 1N Minniti Giuseppe 0 ITA 1808   |  0 - F

18 17 1N Nobile Stefano 0 ITA 1789   |  0 - F

19 18 1N Conti Silvano 0 ITA 1725   |  0 - F

20 19 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1484   |  0 - F

21 20 NC Bye 0 ITA 1427   |  0 - F

22 21 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1415   |  0 - F

23 27 CM Palazzotto Giuseppe 0 ITA 1905   |  0 - F

24 28 1N Plances Giuseppe 0 ITA 1900   |  0 - F

25 33 CM Machi' Fabio 0 ITA 1990   |  0 - F

26 34 1N Merendino Riccardo 0 ITA 1854   |  0 - F

27 35 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1864   |  0 - F

28 36 2N Lorito Francesco 0 ITA 1743   |  0 - F

29 40 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1682   |  0 - F

30 41 2N Nicosia Vincenzo 0 ITA 1671   |  0 - F

31 47 NC Butta' Biagio 0 ITA 1422   |  0 - F

32 48 NC Ricciardello Giorgio Cono0 ITA 1419   |  0 - F

33 49 NC Buzzanca Giovanni 0 ITA 1371   |  0 - F

34 29 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2050   |  43 CM Napoli Costa Aurelio 0 ITA 2053 0 - 1 F

35 30 NC Bye 0 ITA 2155   |  44 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1764 0 - 1 F

36 31 CM D'Eredita' Giuliano 0 ITA 1974   |  45 2N Buzzanca Francesco 0 ITA 1637 0 - 1 F

37 32 NC Bye 0 ITA 2023   |  46 2N Fortunato Rosario 0 ITA 1747 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 CM Palazzotto Roberto 2 ITA 2026   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2331 0 - 1

2 25 1N Milletari' Ruggero 2 ITA 1848   |  3 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2043 0 - 1

3 23 1N Lo Pinto Giovanni 2 ITA 1967   |  2 CM Imbraguglia Fabio 1.5 ITA 2085 Â½ - Â½

4 26 1N Spinella Andrea 1 ITA 1832   |  4 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1974 1 - 0

5 11 M Sardo Gabriele 1.5 ITA 2221   |  44 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1764 1 - 0

6 10 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2150   |  43 CM Napoli Costa Aurelio 1 ITA 2053 Â½ - Â½

7 12 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2076   |  45 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1637 Â½ - Â½

8 15 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1886   |  46 2N Fortunato Rosario 1 ITA 1747 1 - 0

9 24 1N Varriale Luca 1 ITA 1924   |  0 - F

10 5 1N Signorelli Gaetano 0 ITA 1881   |  0 - F

11 6 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1809   |  0 - F

12 7 1N Annaloro Roberto 0 ITA 1801   |  0 - F

13 8 1N Zarba Calogero Giuseppe0 ITA 1847   |  0 - F

14 9 1N Annino Vincenzo 0 ITA 1816   |  0 - F

15 13 CM Casto Corrado 0 ITA 2042   |  0 - F

16 14 CM Bottini Paolo 0 ITA 1896   |  0 - F

17 16 1N Minniti Giuseppe 0 ITA 1808   |  0 - F

18 17 1N Nobile Stefano 0 ITA 1789   |  0 - F

19 18 1N Conti Silvano 0 ITA 1725   |  0 - F

20 19 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1484   |  0 - F

21 20 NC Bye 0 ITA 1427   |  0 - F

22 21 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1415   |  0 - F

23 27 CM Palazzotto Giuseppe 0 ITA 1905   |  0 - F

24 28 1N Plances Giuseppe 0 ITA 1900   |  0 - F

25 33 CM Machi' Fabio 0 ITA 1990   |  0 - F

26 34 1N Merendino Riccardo 0 ITA 1854   |  0 - F

27 35 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1864   |  0 - F

28 36 2N Lorito Francesco 0 ITA 1743   |  0 - F

29 41 2N Nicosia Vincenzo 0 ITA 1671   |  0 - F

30 42 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1606   |  0 - F

31 47 NC Butta' Biagio 0 ITA 1422   |  0 - F

32 48 NC Ricciardello Giorgio Cono0 ITA 1419   |  0 - F

33 49 NC Buzzanca Giovanni 0 ITA 1371   |  0 - F

34 29 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2050   |  37 CM Tomaselli Maurizio 0 ITA 2089 0 - 1 F

35 30 NC Bye 0 ITA 2155   |  38 1N Reina Giuseppe 0 ITA 1811 0 - 1 F

36 31 CM D'Eredita' Giuliano 0 ITA 1974   |  39 2N Caruso Antonino 0 ITA 1741 0 - 1 F

37 32 NC Bye 0 ITA 2023   |  40 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1682 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2221   |  24 1N Varriale Luca 1 ITA 1924 1 - 0

2 15 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1886   |  26 1N Spinella Andrea 2 ITA 1832 Â½ - Â½

3 10 IM Ljubisavljevic Zivojin1.5 SRB 2150   |  22 CM Palazzotto Roberto 2 ITA 2026 Â½ - Â½

4 12 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 2076   |  25 1N Milletari' Ruggero 2 ITA 1848 Â½ - Â½

5 43 CM Napoli Costa Aurelio 1.5 ITA 2053   |  37 CM Tomaselli Maurizio 1 ITA 2089 1 - 0

6 45 2N Buzzanca Francesco 1.5 ITA 1637   |  39 2N Caruso Antonino 1 ITA 1741 1 - 0

7 44 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1764   |  38 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1811 0 - 1

8 46 2N Fortunato Rosario 1 ITA 1747   |  40 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1682 1 - 0

9 1 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2331   |  29 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2050 1 - 0 F

10 3 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2043   |  31 CM D'Eredita' Giuliano 0 ITA 1974 1 - 0 F

11 23 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 1967   |  0 - F

12 2 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2085   |  30 NC Bye 0 ITA 2155 1 - 0 F

13 4 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1974   |  32 NC Bye 0 ITA 2023 1 - 0 F

14 5 1N Signorelli Gaetano 0 ITA 1881   |  0 - F

15 6 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1809   |  0 - F

16 7 1N Annaloro Roberto 0 ITA 1801   |  0 - F

17 8 1N Zarba Calogero Giuseppe0 ITA 1847   |  0 - F

18 9 1N Annino Vincenzo 0 ITA 1816   |  0 - F

19 13 CM Casto Corrado 0 ITA 2042   |  0 - F

20 14 CM Bottini Paolo 0 ITA 1896   |  0 - F

21 16 1N Minniti Giuseppe 0 ITA 1808   |  0 - F

22 17 1N Nobile Stefano 0 ITA 1789   |  0 - F

23 18 1N Conti Silvano 0 ITA 1725   |  0 - F

24 19 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1484   |  0 - F

25 20 NC Bye 0 ITA 1427   |  0 - F

26 21 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1415   |  0 - F

27 27 CM Palazzotto Giuseppe 0 ITA 1905   |  0 - F

28 28 1N Plances Giuseppe 0 ITA 1900   |  0 - F

29 33 CM Machi' Fabio 0 ITA 1990   |  0 - F

30 34 1N Merendino Riccardo 0 ITA 1854   |  0 - F

31 35 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1864   |  0 - F

32 36 2N Lorito Francesco 0 ITA 1743   |  0 - F

33 41 2N Nicosia Vincenzo 0 ITA 1671   |  0 - F

34 42 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1606   |  0 - F

35 47 NC Butta' Biagio 0 ITA 1422   |  0 - F

36 48 NC Ricciardello Giorgio Cono0 ITA 1419   |  0 - F

37 49 NC Buzzanca Giovanni 0 ITA 1371   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 37 CM Tomaselli Maurizio 1 ITA 2089   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 4 ITA 2331 0 - 1

2 40 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1682   |  3 CM Pisacane Pietro 4 ITA 2043 0 - 1

3 39 2N Caruso Antonino 1 ITA 1741   |  2 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2085 0 - 1

4 42 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1606   |  4 1N Cannella Carlo U. 3 ITA 1974 0 - 1

5 22 CM Palazzotto Roberto 2.5 ITA 2026   |  43 CM Napoli Costa Aurelio 2.5 ITA 2053 Â½ - Â½

6 25 1N Milletari' Ruggero 2.5 ITA 1848   |  45 2N Buzzanca Francesco 2.5 ITA 1637 1 - 0

7 26 1N Spinella Andrea 2.5 ITA 1832   |  46 2N Fortunato Rosario 2 ITA 1747 0 - 1

8 24 1N Varriale Luca 1 ITA 1924   |  44 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1764 1 - 0

9 11 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 2221   |  30 NC Bye 0 ITA 2155 1 - 0 F

10 15 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1886   |  0 - F

11 23 1N Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 1967   |  0 - F

12 38 1N Reina Giuseppe 2 ITA 1811   |  0 - F

13 10 IM Ljubisavljevic Zivojin2 SRB 2150   |  29 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2050 1 - 0 F

14 12 CM Agnello Giuseppe 2 ITA 2076   |  31 CM D'Eredita' Giuliano 0 ITA 1974 1 - 0 F

15 5 1N Signorelli Gaetano 0 ITA 1881   |  0 - F

16 6 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1809   |  0 - F

17 7 1N Annaloro Roberto 0 ITA 1801   |  0 - F

18 8 1N Zarba Calogero Giuseppe0 ITA 1847   |  0 - F

19 9 1N Annino Vincenzo 0 ITA 1816   |  0 - F

20 14 CM Bottini Paolo 0 ITA 1896   |  0 - F

21 16 1N Minniti Giuseppe 0 ITA 1808   |  0 - F

22 17 1N Nobile Stefano 0 ITA 1789   |  0 - F

23 18 1N Conti Silvano 0 ITA 1725   |  0 - F

24 19 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1484   |  0 - F

25 20 NC Bye 0 ITA 1427   |  0 - F

26 21 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1415   |  0 - F

27 27 CM Palazzotto Giuseppe 0 ITA 1905   |  0 - F

28 28 1N Plances Giuseppe 0 ITA 1900   |  0 - F

29 33 CM Machi' Fabio 0 ITA 1990   |  0 - F

30 34 1N Merendino Riccardo 0 ITA 1854   |  0 - F

31 35 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1864   |  0 - F

32 36 2N Lorito Francesco 0 ITA 1743   |  0 - F

33 41 2N Nicosia Vincenzo 0 ITA 1671   |  0 - F

34 47 NC Butta' Biagio 0 ITA 1422   |  0 - F

35 48 NC Ricciardello Giorgio Cono0 ITA 1419   |  0 - F

36 49 NC Buzzanca Giovanni 0 ITA 1371   |  0 - F

37 13 CM Casto Corrado 0 ITA 2042   |  32 NC Bye 0 ITA 2023 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

1 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2331 Perf: 2757 Media: 2079.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2053 278 0.83 1 1 1

2 B 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2150 181 0.74 1 2 2

3 N 22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026 305 0.86 1 3 3

4 29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 281 1 F 3 4

5 N 37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 242 0.8 1 4 5

3.23 4 5

2 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2117 Media: 1923.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 321 0.87 1 1 1

2 B 11 M Sardo Gabriele ITA 2221 -136 0.32 Â½ 1 1

3 N 23 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1967 118 0.66 Â½ 1 1

4 30 NC Bye ITA 2155 -70 1 F 1 2

5 N 39 2N Caruso Antonino ITA 1741 344 0.88 1 2 3

2.73 2 3

3 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2488 Media: 1810.75 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 406 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -33 0.45 1 2 2

3 N 25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848 195 0.75 1 3 3

4 31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 69 1 F 3 4

5 N 40 2N Pappalardo Santo ITA 1682 361 0.9 1 4 5

3.02 4 5

4 Cannella Carlo U.
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1961 Media: 1767.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 227 0.79 1 1 1

2 B 15 CM Tondo Salvatore ITA 1886 88 0.62 1 2 2

3 N 26 1N Spinella Andrea ITA 1832 142 0.69 0 2 2

4 32 NC Bye ITA 2023 1 F 2 3

5 N 42 2N Tomarchio Lucio ITA 1606 368 0.9 1 3 4

3 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

5 Signorelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Annaloro Roberto
1N ITA Elo Italia: 1801 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Zarba Calogero Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

9 Annino Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2150 Perf: 2125 Media: 2124.75 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 61 0.58 1 1 1

2 N 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2331 -181 0.26 0 1 1

3 B 43 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2053 97 0.63 Â½ 1 1

4 B 22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026 124 0.67 Â½ 1 1

5 29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 100 1 F 1 2

2.14 1 2

11 Sardo Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2232 Media: 1896.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Reina Giuseppe ITA 1811 410 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085 136 0.68 Â½ 1 1

3 B 44 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 457 0.92 1 2 2

4 B 24 1N Varriale Luca ITA 1924 297 0.85 1 3 3

5 30 NC Bye ITA 2155 66 1 F 3 4

3.37 3 4

12 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1803 Media: 1802.50 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Pappalardo Santo ITA 1682 394 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2043 33 0.55 0 1 1

3 B 45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 439 0.92 Â½ 1 1

4 B 25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848 228 0.79 Â½ 1 1

5 31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 102 1 F 1 2

3.18 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2014 - SERIE A2.8  (1404005A)
Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

13 Casto Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 32 NC Bye ITA 2023 1 F 0 1

0 0 1

14 Bottini Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1885 Media: 1789.75 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Tomarchio Lucio ITA 1606 280 0.84 1 1 1

2 N 4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974 -88 0.38 0 1 1

3 B 46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 139 0.69 1 2 2

4 B 26 1N Spinella Andrea ITA 1832 54 0.58 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.49 2 2

16 Minniti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

18 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Monica Vincenzo
2N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Bye
NC ITA Elo Italia: 1427 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Raffetti Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Palazzotto Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2156 Media: 2155.75 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 -24 1 F 0 1

2 N 37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 -63 0.41 1 1 2

3 B 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2331 -305 0.14 0 1 2

4 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2150 -124 0.33 Â½ 1 2

5 B 43 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2053 -27 0.46 Â½ 1 2

1.34 1 2

23 Lo Pinto Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2141 Media: 1948.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 NC Bye ITA 2155 -188 1 F 0 1

2 N 38 1N Reina Giuseppe ITA 1811 156 0.71 1 1 2

3 B 2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085 -118 0.34 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.05 1 2

24 Varriale Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1993 Media: 1992.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 -50 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 11 M Sardo Gabriele ITA 2221 -297 0.15 0 0 1

5 B 44 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 160 0.71 1 1 2

0.86 1 2
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25 Milletari' Ruggero
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1970 Media: 1874.25 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 NC Bye ITA 2023 1 F 0 1

2 N 39 2N Caruso Antonino ITA 1741 107 0.65 1 1 2

3 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2043 -195 0.25 0 1 2

4 N 12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -228 0.21 Â½ 1 2

5 B 45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 211 0.77 1 2 3

1.88 2 3

26 Spinella Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1899 Media: 1803.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 42 2N Tomarchio Lucio ITA 1606 226 0.79 1 1 1

3 B 4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974 -142 0.31 1 2 2

4 N 15 CM Tondo Salvatore ITA 1886 -54 0.42 Â½ 2 2

5 B 46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 85 0.62 0 2 2

2.14 2 2

27 Palazzotto Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Plances Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Ganci Fabrizio
M ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026 24 0 F 0 0

2 43 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2053 -3 0 F 0 0

3 37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 -39 0 F 0 0

4 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2331 -281 0 F 0 0

5 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2150 -100 0 F 0 0

0 0 0

30 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1967 188 0 F 0 0

2 44 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 391 0 F 0 0

3 38 1N Reina Giuseppe ITA 1811 344 0 F 0 0

4 2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085 70 0 F 0 0

5 11 M Sardo Gabriele ITA 2221 -66 0 F 0 0

0 0 0

31 D'Eredita' Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1N Varriale Luca ITA 1924 50 0 F 0 0

2 45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 337 0 F 0 0

3 39 2N Caruso Antonino ITA 1741 233 0 F 0 0

4 3 CM Pisacane Pietro ITA 2043 -69 0 F 0 0

5 12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -102 0 F 0 0

0 0 0

32 Bye
NC ITA Elo Italia: 2023 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848 175 0 F 0 0

2 46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 276 0 F 0 0

3 40 2N Pappalardo Santo ITA 1682 341 0 F 0 0

4 4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974 49 0 F 0 0

5 13 CM Casto Corrado ITA 2042 -19 0 F 0 0

0 0 0
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33 Machi' Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Merendino Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Lorito Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Tomaselli Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1405 Media: 2140.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2150 -61 0.42 0 0 0

2 B 22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026 63 0.59 0 0 0

3 29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 39 1 F 0 1

4 N 43 CM Napoli Costa Aurelio ITA 2053 36 0.55 0 0 1

5 B 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2331 -242 0.2 0 0 1

1.76 0 1

38 Reina Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1859 Media: 1984.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Sardo Gabriele ITA 2221 -410 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1967 -156 0.29 0 0 0

3 30 NC Bye ITA 2155 -344 1 F 0 1

4 N 44 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 47 0.57 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.94 1 2

39 Caruso Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1122 Media: 1856.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848 -107 0.35 0 0 0

3 31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 -233 1 F 0 1

4 N 45 2N Buzzanca Francesco ITA 1637 104 0.64 0 0 1

5 B 2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085 -344 0.12 0 0 1

1.11 0 1

40 Pappalardo Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1221 Media: 1955.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -394 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 32 NC Bye ITA 2023 1 F 0 1

4 N 46 2N Fortunato Rosario ITA 1747 -65 0.41 0 0 1

5 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2043 -361 0.1 0 0 1

0.59 0 1
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41 Nicosia Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Tomarchio Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1163 Media: 1897.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Tondo Salvatore ITA 1886 -280 0.16 0 0 0

2 B 26 1N Spinella Andrea ITA 1832 -226 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974 -368 0.1 0 0 0

0.47 0 0

43 Napoli Costa Aurelio
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2149 Media: 2149.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2331 -278 0.17 0 0 0

2 29 M Ganci Fabrizio ITA 2050 3 1 F 0 1

3 N 10 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2150 -97 0.37 Â½ 0 1

4 B 37 CM Tomaselli Maurizio ITA 2089 -36 0.45 1 1 2

5 N 22 CM Palazzotto Roberto ITA 2026 27 0.54 Â½ 1 2

1.53 1 2

44 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1276 Media: 2010.25 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Imbraguglia Fabio ITA 2085 -321 0.13 0 0 0

2 30 NC Bye ITA 2155 -391 1 F 0 1

3 N 11 M Sardo Gabriele ITA 2221 -457 0.08 0 0 1

4 B 38 1N Reina Giuseppe ITA 1811 -47 0.43 0 0 1

5 N 24 1N Varriale Luca ITA 1924 -160 0.29 0 0 1

0.93 0 1
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45 Buzzanca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1840 Media: 1927.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2043 -406 0.08 0 0 0

2 31 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1974 -337 1 F 0 1

3 N 12 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -439 0.08 Â½ 0 1

4 B 39 2N Caruso Antonino ITA 1741 -104 0.36 1 1 2

5 N 25 1N Milletari' Ruggero ITA 1848 -211 0.23 0 1 2

0.75 1 2

46 Fortunato Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1844 Media: 1843.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cannella Carlo U. ITA 1974 -227 0.21 0 0 0

2 32 NC Bye ITA 2023 1 F 0 1

3 N 15 CM Tondo Salvatore ITA 1886 -139 0.31 0 0 1

4 B 40 2N Pappalardo Santo ITA 1682 65 0.59 1 1 2

5 N 26 1N Spinella Andrea ITA 1832 -85 0.38 1 2 3

1.49 2 3

47 Butta' Biagio
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Ricciardello Giorgio Cono
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Buzzanca Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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